



Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz

tel.: 47 751-53-21, fax: 47 751-53-19, e-mail: przetarg@bg.policja.gov.pl

Bydgoszcz 04.12.2023 r.

SZPiFP-110/1-23

egz. poj.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Dostawa sprzętu transportowego” / SZPiFP-110-23/

Na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.*) zwanej dalej „ustawą” zamawiający informuje, że zostały wniesione zapytania do treści SWZ.

Poniżej przedstawiam ich treść, zmianę i wyjaśnienia SWZ:

Pytanie nr 1:

„Dzień Dobry, poniżej pytanie do zadania 2

Czy Zamawiający dopuści samochody z klimatyzacją manualną z przodu pojazdu z filtrem przeciwpyłkowym z dodatkową klimatyzacją w tylnej części pojazdu, dla pasażerów w tylnej części pojazdu dostępny jest odrębny układ klimatyzacji z własnym panelem sterującym.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że dopuszcza samochody z klimatyzacją manualną.

W związku z powyższym **pkt 1.4.7.14 Załącznika nr 3B** otrzymuje następujące brzmienie:

„Klimatyzacja z regulacją temperatury, regulacją intensywności nawiewu oraz możliwością pracy w obiegu zamkniętym.”

Pytanie nr 2:

„Dzień dobry, Pytania dotyczą jedynie części 2;

1 Czy dopuszczany jest pojazd którego wysokość w homologacji jest minimum 1875mm?

2 Czy dopuszczają Państwo pojazdy o pojemności silnika 1950 cm³? Tak mała różnica pojemności nie wpłynie na użytkowanie pojazdu a rozszerzy krąg potencjalnych marek pojazdów.

3 Czy dopuszczany jest pojazd w kolorze białym, akrylowym?

4 Czy dopuszczają Państwo pojazdy z napędem na tylną oś? Rozwiązanie te w znacznym stopniu ułatwia manewrowanie pojazdem.

5 Czy dopuszczane są pojazdy bez kamery cofania?

6 Czy Zamawiający akceptuje drzwi skrzydłowe (dostęp do III przedziału)?”



Odpowiedź na pytanie nr 2:

1. Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazdy, których wysokość w homologacji wynosi min. 1875 mm.

W związku z powyższym **pkt 1.4.1.7 Załącznika nr 3B** otrzymuje następujące brzmienie:
„Wysokość pojazdu nie mniejsza niż 1875 mm nie większa niż 2100 mm (według danych z pkt 7 świadectwa zgodności WE)”.

2. Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazdy o pojemności silnika 1950 cm³.

W związku z powyższym **pkt 1.4.2.2 Załącznika nr 3B** otrzymuje następujące brzmienie:
„Pojemność skokowa silnika nie mniejsza niż 1950 cm³ (według danych z pkt 25 świadectwa zgodności WE)”.

3. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

4. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

5. Zamawiający informuje, że **wykreśla punkt 1.4.7.16 z Załącznika nr 3B** do SWZ oraz dokonuje zmiany **pkt 1.4.7.15 Załącznika nr 3B**, który otrzymuje następujące brzmienie:
„Kamera cofania montowana na linii fabrycznej, wyświetlająca obszar za pojazdem na kolorowym monitorze radiodbiornika, o którym mowa w pkt 1.4.7.13 lub czujniki parkowania, co najmniej z tyłu pojazdu z sygnalizacją akustyczną i wizualną”.

6. Zamawiający nie określił w pkt 1.4.1.3 rodzaju drzwi dla przedziału III. W związku z powyższym dopuszczalne są drzwi skrzydłowe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że **wykreśla punkt 1.4.7.5 z Załącznika nr 3B** do SWZ.

Zamawiający **przedłuża termin składania ofert do dnia 08.12.2023 r. do godz. 11:00.**

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 08.12.2023 r. o godz. 11:30. W związku z powyższym odpowiednio zmianie ulegają następujące zapisy SWZ: rozdz. XII ust. 1 i 6.

Niniejsze pismo jest wiążące dla wszystkich Wykonawców.

ZATWIERDZAM

*Komendant Wojewódzki Policji w Bydgoszczy
z up. Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji
w Bydgoszczy
insp. Marcin Woźniak (podpis na oryginale)*

Wykonano w 1 egz.

zamieszczono na stronie zamawiającego
oprac./druk – KZ

2

Osoba do kontaktu:

Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
Katarzyna Zbiłska
Specjalista SZPiFP
tel. 47 751 53 21
przetarg@bg.policja.gov.pl